
 

お客様各位  

 

２０２４年６月２８日 

株式会社ＮｉＣＳ 

 

 

休業日のご案内 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、２０２４年７月１７日（水）は弊社設立記念日のため、休業とさせてい

ただきます。 

 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけ致しますが、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

休業日にいただきましたお問合せにつきましては、２０２４年７月１8 日（木）以降に順

次対応いたしますので、あらかじめご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

以上 


